Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą e – Łaskarzew

IBN.ZP.271/2/2012 

Pytanie:
Prosimy o wyjaśnienie §3 pt. 2 projektu umowy (str. 66 SIWZ) „Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia ujawnionej wady systemu lub dostarczenia w miejsce wadliwego urządzenia, elementu wolnego od wad. W przypadku niedotrzymania zobowiązania, do  niezwłocznego  podjęcia  działań, Zamawiającemu przysługuje prawo zlecenia usunięcia wady innemu  podmiotowi na koszt i ryzyko Wykonawcy bez utraty uprawnień wynikających z rękojmi i gwarancji.”, co Zamawiający rozumie jako „niezwłoczne  podjęcie  działań”. 

odpowiedź: 

Poprzez niezwłoczne podjęcie działań Zamawiający rozumie odpowiedź Wykonawcy, że przyjął do usunięcia zgłoszoną wadę w tym samym dniu co zgłoszenie oraz określenie terminu usunięcia wady lub dostarczenia urządzenia, przystąpienie do usuwania wady lub realizowania dostawy w dniu następnym po przyjęciu zgłoszenia (max. 3 dni robocze).

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie  §8 pt. 1 a projektu umowy (str. 67 SIWZ) „I. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy jeżeli: 

a) Wykonawca zaniechał realizacji umowy, tj. w sposób nieprzerwany nie realizuje jej przez okres 15 dni.” 

Ponieważ termin realizacji w tej części został wyznaczony na 31 maja 2012 więc można założyć że będą się zdarzały przerwy dłuższe niż piętnaście dni, które nie oznaczają jeszcze zaniechania realizacji umowy. Pierwszą taką przerwą będzie na pewno czas oczekiwania na dostawę serwerów dedykowanych do EOD. Proponujemy zmianę zapisu I. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy jeżeli pomimo uprzedniego -pisemnego zastrzeżenia ze strony Zamawiającego, z zagrożeniem odstąpienia od  umowy: 

  a) Wykonawca zaniechał realizacji umowy, tj. nie realizuje umowy zgodnie z harmonogramem z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, przy czym Zamawiający dopuszcza zmiany w harmonogramie, pod warunkiem że są obustronnie zaakceptowane i nie mają wpływu na ostateczny termin realizacji umowy.

  b) Wykonawca nie wykonuje prac zgodnie z warunkami umowy lub w rażący sposób zaniedbuje   zobowiązania umowne. 

odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu §8 pt. 1 umowy który otrzymuje brzmienie:

Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy jeżeli pomimo uprzedniego -pisemnego zastrzeżenia ze strony Zamawiającego, z zagrożeniem odstąpienia od  umowy: 

a) Wykonawca zaniechał realizacji umowy, tj. w sposób nieprzerwany nie realizuje jej przez okres 15 dni, przy czym okres ten nie dotyczy czasu oczekiwania na dostawę serwerów dedykowanych do EOD” 

b)    Wykonawca zaniechał realizacji umowy, tj. nie realizuje umowy zgodnie z harmonogramem z  

   przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, przy czym Zamawiający dopuszcza zmiany w   

   harmonogramie, pod warunkiem że są obustronnie zaakceptowane i nie mają wpływu na  

   ostateczny termin realizacji umowy.

c)   Wykonawca nie wykonuje prac zgodnie z warunkami umowy lub w rażący sposób zaniedbuje    

           zobowiązania umowne. 

Pytanie:
Wnioskujemy o usunięcie zapisów §11 projektu umowy: „W przypadku wystąpienia czwartej awarii, wady lub usterki sprzętu wykonawca zobowiązany jest do wymiany wadliwego sprzętu na nowy, wolny od wad w terminie 3 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego” 

Według wiedzy Wykonawcy niewykonalna jest wymiana serwera w terminie 3 dni od daty zgłoszenia. Naszym zdaniem również niedoprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez awarię, wadę lub usterkę w tym przypadku może prowadzić do nieporozumień, ponieważ po wystąpieniu nawet niewielkiej usterki nie powodującej przerwy w działaniu serwera Zamawiający ma prawo wg tych zapisów domagania się wymiany. Dodatkowo trzeba wziąć pod uwagę, że usterki mogą się zdarzyć w wyniku nieprawidłowego użytkowania sprzętu, uszkodzeń mechanicznych spowodowanych z winy Zamawiającego i w tym przypadku Wykonawca nie może za nie odpowiadać.

odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę §11 umowy w ten sposób: 
1. Wykonawca oświadcza, iż przyjmuje do wiadomości, że ponosi wyłączną odpowiedzialność  z tytułu ewentualnego uszkodzenia istniejących dotychczas instalacji. 

2. W przypadku wystąpienia czwartej awarii, wady lub usterki sprzętu wykonawca zobowiązany jest do wymiany wadliwego sprzętu na ekwiwalentny – działający, wolny od wad w terminie 3 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego . 

3. Zapisy punktu 2 nie obejmują awarii i usterek powstałych w wyniku złej eksploatacji sprzętu przez Zamawiającego. 
Pytanie:
„Załącznik nr I do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Wymagania ogólne”:

system EOD powinien posiadać następujące funkcje administracyjne: dodawanie

użytkowników do systemu, możliwość nadawania uprawnień do poszczególnych obiektów

systemu, możliwość tworzenia „profili użytkowników” (grup uprawnień) oraz przypisywania

do nich poszczególnych użytkowników.

Do jakich obiektów systemu EOD będzie możliwe nadawanie uprawnień?

odpowiedź:

Przez obiekty systemu Zamawiający rozumie  poszczególne sprawy.

Pytanie:
Załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Wymagania dotyczące

funkcjonalności systemu EOD:

umożliwiać rejestrację dokumentów skanowanych. Skanowanie dokumentów powinno być

możliwe z poziomu systemu. System musi umożliwiać dołączenie do rejestrowanej sprawy

pliku w -jednym z formatów: pdf xps, jpg (jpeg), tĘf (tiff), png, syg

Zamawiający w treści opisu funkcjonalności wymaga, aby system umożliwiał rejestrację

dokumentów skanowanych. W kolejnym zdaniu zamawiający wymaga aby system

umożliwiał dołączenie do rejestrowanej sprawy pliku.

Czy opisana funkcjonalność ma dotyczyć czynności rejestracji dokumentu czy

wszczęcia sprawy?

Czy zamawiającemu chodziło o zapis: „umożliwiać rejestrację dokumentów

skanowanych. Skanowanie dokumentów powinno być możliwe z poziomu systemu.

System musi umożliwiać dołączenie doo rejestrowanego dokumentu plików w -jednym z

formatów: pdf, xps, jpg (jpeg), tif (tiff), png, syg,”.

odpowiedź:

System musi umożliwiać rejestrację dokumentów skanowanych. Skanowanie dokumentów powinno być możliwe z poziomu systemu. System musi umożliwiać dołączenie do rejestrowanego dokumentu plików w -jednym z formatów: pdf, xps, jpg (jpeg), tif (tiff), png, syg,”
Pytanie:
Wymagania dotyczące funkcjonalności systemu BW:

możliwość drukowania i eksportowania informacji do formatu xml, pdf doc(x), rtf odf

Jakie informacje miałyby być eksportowane do tych wszystkich formatów i przez kogo.

odpowiedź:
W postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego pod nazwą e-Łaskarzew nie występuje system BW.  

Pytanie:
Treść umowy:  §3:

Wykonawca zobowiązuje się do dostawy elementów składających się na przedmiot umowy

własnym transportem i na własny koszt

Wykonawca zainteresowany uzyskaniem tego zamówienia korzysta z usług floty

samochodowej, dlatego wnosimy o zmianę treści umowy na:

Wykonawca zobowiązuje się do dostawy elementów składających się na przedmiot umowy na  własny koszt.

odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie z zapisu §3 pkt. 1 słów „własnym transportem”
Pytanie:

Witam,
w specyfikacji są sprzeczne informacje:
IV. Opis przedmiotu zamówienia 
1.    Serwer EOD + 50 licencji użytkownika + program antywirusowy
załącznik nr 2 a 
1 Serwer EOD + 100 user + antywirus 15.03.2012r.
proszę o dokładne podanie licencji.
Poza tym w załączniku nr 2a jest zapis:
3. 6 zestawów komputerowych dla urzędu i 6 zestawów komputerowych dla jednostek organizacyjnych urzędu     15.03.2012r.  4, 5, 6 
Wykonanie 6 bezpiecznych styków z Internetem – firewall + program antywirusowy w jednostkach 
organizacyjnych Urzędu Miasta; Wykonanie bezpiecznego styku z Internetem – firewall + program antywirusowy w urzędzie gminy; 
Konfiguracja 6 kanałów VPN 15.03.2012r. 
To są zadania z części II, proszę o zmianę treści załącznika.

odpowiedź:
Zamówienie obejmuje 50 licencji użytkownika.

